РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОВЕТ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	17.09. 2024
	             ст. Преградная
	                № 2

 О прекращении  полномочий исполняющего обязанности Главы (Председателя Совета) Урупского муниципального района четвертого созыва Алфимова И.Ю.

 В соответствии с абзацем вторым части третьей статьи 40 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом района, Совет Урупского муниципального района
           Р Е Ш И Л:

 1. Уволить  Алфимова Игоря Юрьевича с муниципальной должности Главы (Председателя Совета) Урупского муниципального района  четвертого созыва  с 17 сентября 2024 года, в связи с истечением срока полномочий.
           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председательствующий на первом заседании

Совета Урупского муниципального района

пятого созыва старейший депутат                                                            Б.М. Халкечев